
第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:59.97
競技No. : 75 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:06.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 6/4 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞ 高校 1:04.36  4:11.98
1 戸津川莉央 ﾄﾂｶﾜ ﾘｵ 高1 31.71 1:04.36 1:04.36 (  0.55)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高2 33.01 1:09.51 2:13.87 ( +0.38)
3 山本けいと ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ 高3 27.82 1:00.90 3:14.77 ( +0.37)
4 笹目　南帆 ｻｻﾒ ﾅﾎ 高2 27.44 57.21 4:11.98 ( +0.25)

2 5/5 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 1:03.92  4:12.32
1 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 高1 30.85 1:03.92 1:03.92 (  0.55)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高1 33.05 1:09.76 2:13.68 ( +0.18)
3 曽我部菜々 ｿｶﾞﾍﾞ ﾅﾅ 高3 29.41 1:02.69 3:16.37 ( +0.45)
4 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 高3 26.66 55.95 4:12.32 ( +0.25)

3 4/3 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 1:03.44  4:12.95
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高2 30.47 1:03.44 1:03.44 (  0.55)
2 鳥住　真希 ﾄﾘｽﾞﾐ ﾏｷ 高3 33.07 1:11.02 2:14.46 ( +0.35)
3 内藤　花音 ﾅｲﾄｳ ｶﾉﾝ 高2 27.73 1:00.97 3:15.43 ( +0.29)
4 岡村　梨香 ｵｶﾑﾗ ﾘｶ 高3 27.56 57.52 4:12.95 ( +0.10)

4 5/4 大  阪 四條畷学園 ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:01.93  4:13.23
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高2 29.98 1:01.93 1:01.93 (  0.60)
2 鍵本　彩夏 ｶｷﾞﾓﾄ ｱﾔｶ 高3 33.23 1:11.09 2:13.02 ( +0.23)
3 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高2 27.80 59.69 3:12.71 ( +0.43)
4 山田　望愛 ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ 高1 29.14 1:00.52 4:13.23 ( +0.31)

5 6/5 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 1:04.53  4:13.57
1 日極るりか ﾋﾂﾞﾒ ﾙﾘｶ 高3 31.10 1:04.53 1:04.53 (  0.57)
2 谷口　　華 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾅ 高2 32.85 1:10.66 2:15.19 ( +0.22)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高2 28.65 1:01.03 3:16.22 ( +0.47)
4 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 高3 27.48 57.35 4:13.57 ( +0.19)

6 4/4 埼  玉 春日部共栄 ｷｮｳｴｲ 高校 1:05.43  4:13.78
1 神田　紗来 ｶﾝﾀﾞ ｻﾗ 高2 31.46 1:05.43 1:05.43 (  0.55)
2 廣瀬　　碧 ﾋﾛｾ ｱｵｲ 高3 33.23 1:10.58 2:16.01 ( +0.42)
3 榎本ヒカル ｴﾉﾓﾄ ﾋｶﾙ 高1 28.12 1:00.55 3:16.56 ( +0.50)
4 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高2 27.14 57.22 4:13.78 ( +0.06)

7 6/6 福  岡 福大附属若葉 ﾌｸﾀﾞｲﾜｶﾊ 高校 1:03.00  4:13.98
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 高3 30.27 1:03.00 1:03.00 (  0.54)
2 青木　麗奈 ｱｵｷ ﾚﾅ 高2 33.57 1:12.14 2:15.14 ( +0.30)
3 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高2 28.16 1:00.67 3:15.81 ( +0.50)
4 谷口　涼菜 ﾀﾆｸﾞﾁ ｽｽﾞﾅ 高3 27.70 58.17 4:13.98 ( +0.21)

8 6/3 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:05.48  4:14.75
1 樋口　実紅 ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ 高2 31.31 1:05.48 1:05.48 (  0.53)
2 二宮　陽凪 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾅ 高2 33.40 1:10.21 2:15.69 ( +0.51)
3 森田　美友 ﾓﾘﾀ ﾐﾕ 高3 28.49 1:01.32 3:17.01 ( +0.50)
4 吉田　芽生 ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 高3 27.65 57.74 4:14.75 ( +0.46)

9 4/5 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞ 高校 1:04.34  4:14.91
1 轟　　陽菜 ﾄﾄﾞﾛｷ ﾋﾅ 高3 32.01 1:04.34 1:04.34 (  0.57)
2 飯田　愛心 ｲｲﾀﾞ ｱｺ 高2 33.19 1:11.62 2:15.96 ( +0.30)
3 木津喜一花 ｷﾂﾞｷ ｲﾁｶ 高3 28.48 1:01.33 3:17.29 ( +0.49)
4 徳永　結夢 ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾑ 高3 27.15 57.62 4:14.91 ( +0.12)

10 5/6 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 1:05.27  4:15.01
1 城藤　彩花 ｷﾄﾞｳ ｱﾔｶ 高3 32.02 1:05.27 1:05.27 (  0.59)
2 横田　心愛 ﾖｺﾀ ｺｺｱ 高1 33.21 1:10.29 2:15.56 ( +0.44)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高1 28.74 1:01.84 3:17.40 ( +0.35)
4 野井　珠稀 ﾉｲ ﾀﾏｷ 高3 27.85 57.61 4:15.01 ( +0.28)
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高校記録   3:59.97
競技No. : 75 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:06.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 5/3 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜ 高校 1:03.03  4:16.49
1 笹生　舞琳 ｻｿｳ ﾏﾘﾝ 高3 30.14 1:03.03 1:03.03 (  0.60)
2 谷川　由依 ﾀﾆｶﾜ ﾕｲ 高2 34.49 1:13.94 2:16.97 ( +0.26)
3 鴇田　未来 ﾄｷﾀ ﾐｸ 高3 28.56 1:01.10 3:18.07 ( +0.28)
4 川俣　　紬 ｶﾜﾏﾀ ﾂﾑｷﾞ 高1 28.19 58.42 4:16.49 ( +0.55)

12 6/2 京  都 京都外大西 ｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 1:05.47  4:17.31
1 大石　奈穂 ｵｵｲｼ ﾅﾎ 高3 31.88 1:05.47 1:05.47 (  0.57)
2 田村　美和 ﾀﾑﾗ ﾐﾜ 高3 33.91 1:12.62 2:18.09 ( +0.38)
3 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高2 28.99 1:02.04 3:20.13 ( +0.26)
4 武田とぼり ﾀｹﾀﾞ ﾄﾎﾞﾘ 高3 27.67 57.18 4:17.31 ( +0.40)

13 4/6 兵  庫 神戸野田 ｺｳﾍﾞﾉﾀﾞ 高校 1:06.17  4:17.50
1 黒岩　徠夏 ｸﾛｲﾜ ｸﾙｶ 高1 31.04 1:06.17 1:06.17 (  0.56)
2 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 33.83 1:12.15 2:18.32 ( +0.28)
3 宮崎いぶき ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾌﾞｷ 高3 28.69 1:02.05 3:20.37 ( +0.23)
4 片山　珠里 ｶﾀﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 高3 27.66 57.13 4:17.50 ( +0.31)

14 4/1 神奈川 白鵬女子 ﾊｸﾎｳｼﾞｮｼ 高校 1:07.56  4:19.41
1 大羽こはる ｵｵﾊﾞ ｺﾊﾙ 高2 32.42 1:07.56 1:07.56 (  0.61)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 高2 32.02 1:08.35 2:15.91 ( +0.36)
3 大橋　一菜 ｵｵﾊｼ ﾋﾅ 高1 29.58 1:04.85 3:20.76 ( +0.18)
4 澤﨑　舞衣 ｻﾜｻﾞｷ ﾏｲ 高1 27.25 58.65 4:19.41 ( +0.37)

15 6/1 新  潟 柏崎翔洋中等 ｼｮｳﾖｳ 高校 1:08.07  4:19.90
1 樋口　更紗 ﾋｸﾞﾁ ｻﾗｻ 高1 32.78 1:08.07 1:08.07 (  0.62)
2 小山　風香 ｺﾔﾏ ﾌｳｶ 高1 33.24 1:10.52 2:18.59 ( +0.24)
3 山岸はるか ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｶ 高3 28.26 1:01.26 3:19.85 ( +0.35)
4 吉田　愛璃 ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾘ 高1 28.47 1:00.05 4:19.90 ( +0.33)

16 5/8 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 1:05.58  4:20.14
1 岡﨑　友愛 ｵｶｻﾞｷ ﾕｱ 高3 31.92 1:05.58 1:05.58 (  0.56)
2 山谷　眞桜 ﾔﾏﾔ ﾏｵ 高1 35.70 1:15.01 2:20.59 ( +0.23)
3 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高1 28.11 1:01.78 3:22.37 ( +0.27)
4 小倉　愛加 ｵｸﾞﾗ ｱｲｶ 高2 27.59 57.77 4:20.14 ( +0.33)

17 3/3 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 1:04.83  4:20.22
1 古俣　　桜 ｺﾏﾀ ｻｸﾗ 高3 31.19 1:04.83 1:04.83 (  0.64)
2 秦　　愛莉 ﾊﾀ ｱｲﾘ 高1 34.72 1:14.86 2:19.69 ( +0.34)
3 秋山菜々花 ｱｷﾔﾏ ﾅﾅｶ 高3 29.71 1:03.80 3:23.49 ( +0.46)
4 髙橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 高1 27.23 56.73 4:20.22 ( +0.33)

18 4/7 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 1:07.27  4:20.30
1 横畑さくら ﾖｺﾊﾀ ｻｸﾗ 高3 32.42 1:07.27 1:07.27 (  0.56)
2 松本　奏来 ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 高2 33.49 1:11.90 2:19.17 ( +0.36)
3 神野　陽香 ｼﾞﾝﾉ ﾊﾙｶ 高2 28.93 1:02.13 3:21.30 ( +0.17)
4 金　　恵媛 ｷﾝ ﾋｴﾝ 高2 28.94 59.00 4:20.30 ( +0.38)

19 5/9 大  阪 初芝立命館 ﾊﾂｼﾊﾞﾘﾂﾒ 高校 1:05.19  4:20.81
1 野田　　愛 ﾉﾀﾞ ｱｲ 高1 31.64 1:05.19 1:05.19 (  0.58)
2 寺﨑　万凛 ﾃﾗｻｷ ﾏﾘﾝ 高1 35.14 1:13.38 2:18.57 ( +0.41)
3 阪井　優心 ｻｶｲ ﾕｳ 高1 29.09 1:02.41 3:20.98 ( +0.21)
4 冨田　和奏 ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ 高1 28.80 59.83 4:20.81 ( +0.21)

20 5/0 大  阪 大体大浪商 ﾅﾐｼｮｳ 高校 1:05.31  4:21.18
1 小塚　輝子 ｺﾂﾞｶ ﾋｶﾙｺ 高1 31.61 1:05.31 1:05.31 (  0.66)
2 椋本　沙良 ﾑｸﾓﾄ ｻﾗ 高3 33.75 1:13.57 2:18.88 ( +0.36)
3 岡田　結良 ｵｶﾀﾞ ﾕﾗ 高2 29.12 1:03.41 3:22.29 ( +0.31)
4 木下　妃魚 ｷﾉｼﾀ ﾋｦ 高2 27.92 58.89 4:21.18 ( +0.27)
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高校記録   3:59.97
競技No. : 75 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:06.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 6/7 神奈川 桐蔭学園 ﾄｳｲﾝｶﾞｸｴ 高校 1:07.94  4:22.14
1 大竹　葵咲 ｵｵﾀｹ ﾘｻ 高1 32.67 1:07.94 1:07.94 (  0.62)
2 鈴木　玲奈 ｽｽﾞｷ ﾚﾅ 高3 34.47 1:12.72 2:20.66 ( +0.36)
3 小長谷夏希 ｺﾅｶﾞﾔ ﾅﾂｷ 高3 29.65 1:03.91 3:24.57 ( +0.38)
4 安立　胡春 ｱﾀﾞﾁ ｺﾊﾙ 高3 27.17 57.57 4:22.14 ( +0.04)

22 6/0 静  岡 日大三島 ﾆﾁﾀﾞｲﾐｼﾏ 高校 1:04.04  4:22.17
1 中島　芽郁 ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｲ 高2 30.38 1:04.04 1:04.04 (  0.54)
2 田中　美海 ﾀﾅｶ ﾐｳ 高2 34.73 1:14.99 2:19.03 ( +0.26)
3 内藤　木南 ﾅｲﾄｳ ｷﾅﾐ 高2 29.40 1:04.02 3:23.05 ( +0.33)
4 礒松　舞弥 ｲｿﾏﾂ ﾏｲﾔ 高2 28.05 59.12 4:22.17 ( +0.23)

23 5/1 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲ 高校 1:07.94  4:22.53
1 山本こはる ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ 高1 32.42 1:07.94 1:07.94 (  0.67)
2 岡元　羽海 ｵｶﾓﾄ ﾊｳﾅ 高1 33.83 1:13.00 2:20.94 ( +0.31)
3 樋口　承子 ﾋｸﾞﾁ ｺﾄｺ 高2 28.74 1:02.72 3:23.66 ( +0.38)
4 小野　春花 ｵﾉ ﾊﾙｶ 高2 28.11 58.87 4:22.53 ( +0.28)

24 3/9 高  知 高知商業 ｺｳﾁｼｮｳｷﾞ 高校 1:05.52  4:22.63
1 山下　奈津 ﾔﾏｼﾀ ﾅﾂ 高2 31.48 1:05.52 1:05.52 (  0.52)
2 西ノ内春々 ﾆｼﾉｳﾁ ｼｭﾉ 高3 33.70 1:11.73 2:17.25 ( +0.41)
3 岩瀬　夕楓 ｲﾜｾ ﾕｳｶ 高2 29.76 1:04.92 3:22.17 ( +0.50)
4 平　ひなた ﾀｲﾗ ﾋﾅﾀ 高2 28.88 1:00.46 4:22.63 ( +0.32)

25 5/7 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳ 高校 1:06.27  4:23.44
1 芳村　りこ ﾖｼﾑﾗ ﾘｺ 高3 31.51 1:06.27 1:06.27 (  0.60)
2 三木　奏葉 ﾐｷ ｶﾅﾊ 高1 35.19 1:17.60 2:23.87 ( +0.15)
3 古井　円花 ﾌﾙｲ ﾏﾄﾞｶ 高3 28.52 1:01.24 3:25.11 ( +0.10)
4 吉川　友萌 ﾖｼｶﾜ ﾕﾒ 高3 28.00 58.33 4:23.44 ( +0.15)

26 6/8 愛  知 愛み大瑞穂 ﾐｽﾞﾎ 高校 1:05.58  4:23.47
1 長島　知咲 ﾅｶﾞｼﾏ ﾁｻｷ 高1 31.97 1:05.58 1:05.58 (  0.68)
2 丸山　　翠 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ 高3 34.80 1:13.80 2:19.38 ( +0.05)
3 吉田　優花 ﾖｼﾀﾞ ﾕｶ 高3 30.31 1:04.72 3:24.10 ( +0.34)
4 加藤　めい ｶﾄｳ ﾒｲ 高3 27.91 59.37 4:23.47 ( +0.20)

27 2/0 北海道 札幌大谷 ｻｯﾎﾟﾛｵｵﾀ 高校 1:10.83  4:24.08
1 内山　涼香 ｳﾁﾔﾏ ｽｽﾞｶ 高3 34.15 1:10.83 1:10.83 (  0.59)
2 川井　愛奈 ｶﾜｲ ﾏﾅ 高2 33.70 1:12.54 2:23.37 ( +0.30)
3 福井　小遥 ﾌｸｲ ｺﾊﾙ 高1 28.45 1:01.81 3:25.18 ( +0.51)
4 木村　花奏 ｷﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ 高3 28.35 58.90 4:24.08 ( +0.55)

28 4/8 宮  城 東北 ﾄｳﾎｸ 高校 1:05.38  4:24.19
1 高橋　　翼 ﾀｶﾊｼ ﾂﾊﾞｻ 高2 31.49 1:05.38 1:05.38 (  0.60)
2 渡辺　　杜 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾜ 高1 36.15 1:17.35 2:22.73 ( +0.24)
3 渡辺　　杏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾝ 高3 28.41 1:01.00 3:23.73 ( +0.31)
4 森崎安加里 ﾓﾘｻｷ ｱｶﾘ 高1 28.86 1:00.46 4:24.19 ( +0.19)

29 3/7 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:08.57  4:24.50
1 川島こころ ｶﾜｼﾏ ｺｺﾛ 高2 33.14 1:08.57 1:08.57 (  0.64)
2 矢本　奈菜 ﾔﾓﾄ ﾅﾅ 高2 32.68 1:09.92 2:18.49 ( +0.27)
3 長﨑　千怜 ﾅｶﾞｻｷ ﾁｻﾄ 高2 29.63 1:04.49 3:22.98 ( +0.22)
4 宮﨑　心菜 ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾅﾉ 高2 29.10 1:01.52 4:24.50 ( +0.40)

30 6/9 千  葉 和洋国府台 ﾜﾖｳｺｳﾉﾀﾞ 高校 1:08.89  4:24.73
1 平出　悠楽 ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕﾗ 高2 33.12 1:08.89 1:08.89 (  0.63)
2 三條　蒼葉 ｻﾝｼﾞｮｳ ｱｵﾊﾞ 高2 34.27 1:14.33 2:23.22 ( +0.23)
3 野口　美羽 ﾉｸﾞﾁ ﾐｳ 高2 28.85 1:02.26 3:25.48 ( +0.38)
4 野村　奈緒 ﾉﾑﾗ ﾅｵ 高3 28.14 59.25 4:24.73 ( +0.26)
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第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:59.97
競技No. : 75 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:06.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/4 静  岡 磐田農業 ｲﾜﾉｳ 高校 1:06.47  4:24.80
1 飯田朱紗海 ｲｲﾀﾞ ｱｻﾐ 高2 32.32 1:06.47 1:06.47 (  0.63)
2 伊藤　麻衣 ｲﾄｳ ﾏｲ 高1 34.63 1:14.53 2:21.00 ( +0.44)
3 大澤　千依 ｵｵｻﾜ ﾁﾖﾘ 高1 29.13 1:03.56 3:24.56 ( +0.28)
4 豊田　琉愛 ﾄﾖﾀﾞ ﾙﾅ 高2 29.05 1:00.24 4:24.80 ( +0.47)

32 3/2 静  岡 静岡商業 ｾｲｼｮｳ 高校 1:06.59  4:25.04
1 中山　　結 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 高1 32.02 1:06.59 1:06.59 (  0.48)
2 田中　乃愛 ﾀﾅｶ ﾉｱ 高3 34.21 1:12.92 2:19.51 ( +0.36)
3 髙橋未季歩 ﾀｶﾊｼ ﾐｷﾎ 高2 29.69 1:04.26 3:23.77 ( +0.22)
4 白井　　穂 ｼﾗｲ ﾐﾉﾘ 高3 29.18 1:01.27 4:25.04 ( +0.48)

33 2/5 兵  庫 武庫川大附 ﾑｺｼﾞｮｺｳ 高校 1:09.55  4:25.35
1 田中　萌生 ﾀﾅｶ ﾒｲ 高2 33.43 1:09.55 1:09.55 (  0.54)
2 小坂田　愛 ｵｻｶﾀﾞ ｱｲ 高2 34.37 1:12.80 2:22.35 ( +0.37)
3 岡部　仁胡 ｵｶﾍﾞ ﾆｺ 高3 28.53 1:03.89 3:26.24 ( +0.27)
4 中野　陽菜 ﾅｶﾉ ﾋﾅ 高2 28.62 59.11 4:25.35 ( +0.27)

34 4/9 山  梨 山梨学院 ﾔﾏﾅｼｶﾞｸｲ 高校 1:06.65  4:25.50
1 大畠　裕衣 ｵｵﾊﾀ ﾕｲ 高1 32.53 1:06.65 1:06.65 (  0.55)
2 浅野　夏梨 ｱｻﾉ ｶﾘﾝ 高1 35.75 1:15.16 2:21.81 ( +0.39)
3 成島　夕愛 ﾅﾙｼﾏ ﾕｱ 高2 29.61 1:03.96 3:25.77 ( +0.51)
4 矢ヶ崎楓来 ﾔｶﾞｻｷ ｶｴﾗ 高2 28.40 59.73 4:25.50 ( +0.17)

35 3/1 広  島 呉港 ｺﾞｺｳ 高校 1:08.14  4:25.90
1 熊懐　颯奈 ｸﾏﾀﾞｷ ｻﾅ 高1 32.84 1:08.14 1:08.14 (  0.55)
2 重松万唯花 ｼｹﾞﾏﾂ ﾏﾕｶ 高3 33.62 1:11.77 2:19.91 ( +0.38)
3 森野さくら ﾓﾘﾉ ｻｸﾗ 高2 30.41 1:04.98 3:24.89 ( +0.56)
4 加古川凜子 ｶｺｶﾞﾜ ﾘｺ 高2 28.81 1:01.01 4:25.90 ( +0.46)

36 2/1 静  岡 城南静岡 ｼﾞｮｳﾅﾝ 高校 1:10.12  4:26.22
1 兵藤　茉羽 ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾏﾉﾊ 高1 33.40 1:10.12 1:10.12 (  0.59)
2 柴本　真衣 ｼﾊﾞﾓﾄ ﾏｲ 高3 34.28 1:12.13 2:22.25 ( +0.28)
3 高部　穂波 ﾀｶﾍﾞ ﾎﾅﾐ 高3 29.80 1:03.98 3:26.23 ( +0.58)
4 髙　　遥香 ﾀｶ ﾊﾙｶ 高1 29.00 59.99 4:26.22 ( +0.46)

37 2/7 愛  知 愛産大三河 ﾐｶﾜ 高校 1:07.80  4:26.54
1 亀井　琴音 ｶﾒｲ ｺﾄﾈ 高3 33.03 1:07.80 1:07.80 (  0.70)
2 田村　涼乃 ﾀﾑﾗ ｽｽﾞﾉ 高2 34.73 1:13.45 2:21.25 ( +0.45)
3 西村　優奈 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾅ 高3 30.27 1:05.05 3:26.30 ( +0.32)
4 上田　唯愛 ｳｴﾀ ｲﾁｶ 高1 28.33 1:00.24 4:26.54 ( +0.10)

38 2/3 岐  阜 大垣商業 ｵｵｶﾞｷｼｮｳ 高校 1:06.61  4:26.57
1 山田　陽月 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾂﾞｷ 高3 32.36 1:06.61 1:06.61 (  0.64)
2 松岡　心萌 ﾏﾂｵｶ ｺﾉﾊ 高3 34.99 1:14.78 2:21.39 ( +0.23)
3 大川　日菜 ｵｵｶﾜ ﾋﾅ 高3 28.71 1:01.72 3:23.11 ( +0.24)
4 村上　真央 ﾑﾗｶﾐ ﾏｵ 高1 29.77 1:03.46 4:26.57 ( +0.26)

39 3/5 茨  城 常総学院 ｼﾞｮｳｿｳｶﾞ 高校 1:08.54  4:26.96
1 阿部日奈多 ｱﾍﾞ ﾋﾅﾀ 高2 33.04 1:08.54 1:08.54 (  0.60)
2 河野　陽菜 ｶﾜﾉ ﾋﾅ 高3 35.55 1:16.97 2:25.51 ( +0.40)
3 宮岡　萌衣 ﾐﾔｵｶ ﾒｲ 高3 29.13 1:03.11 3:28.62 ( +0.56)
4 鵜飼　真央 ｳｶﾞｲ ﾏｵ 高3 27.78 58.34 4:26.96 ( +0.29)

40 1/4 愛  媛 新田 ﾆｯﾀ 高校 1:04.06  4:27.02
1 芝　　怜菜 ｼﾊﾞ ﾚｲﾅ 高1 30.98 1:04.06 1:04.06 (  0.55)
2 西岡　泉美 ﾆｼｵｶ ｲｽﾞﾐ 高1 34.99 1:14.19 2:18.25 ( +0.20)
3 奥本　日和 ｵｸﾓﾄ ﾋﾅ 高3 31.81 1:09.74 3:27.99 ( +0.33)
4 芝　　咲菜 ｼﾊﾞ ｻｷﾅ 高3 28.19 59.03 4:27.02 ( +0.09)
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第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:59.97
競技No. : 75 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:06.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 1/6 福  岡 九産大付九州 ｷｭｳｼｭｳ 高校 1:09.40  4:27.26
1 高田　真緒 ﾀｶﾀ ﾏｵ 高2 33.88 1:09.40 1:09.40 (  0.63)
2 橋本　夢華 ﾊｼﾓﾄ ﾕﾒｶ 高1 33.92 1:13.03 2:22.43 ( +0.53)
3 廣光　恵奈 ﾋﾛﾐﾂ ｴﾅ 高1 30.35 1:05.28 3:27.71 ( +0.33)
4 廣光　明奈 ﾋﾛﾐﾂ ｱｷﾅ 高1 28.49 59.55 4:27.26 ( +0.23)

42 2/6 群  馬 共愛学園 ｷｮｳｱｲ 高校 1:07.67  4:27.81
1 松岡　汐里 ﾏﾂｵｶ ｼｵﾘ 高2 33.34 1:07.67 1:07.67 (  0.65)
2 小杉　日依 ｺｽｷﾞ ﾋﾖﾘ 高2 35.55 1:16.24 2:23.91 ( +0.37)
3 熊木　杏菜 ｸﾏｷ ｱﾝﾅ 高3 29.10 1:02.22 3:26.13 ( +0.47)
4 尾内　咲穂 ｵﾅｲ ｻｷﾎ 高3 29.22 1:01.68 4:27.81 ( +0.25)

43 2/9 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 1:09.51  4:28.04
1 井上　桃亜 ｲﾉｳｴ ﾓｱ 高3 33.38 1:09.51 1:09.51 (  0.57)
2 諸里　日向 ﾓﾛｻﾄ ﾋﾅﾀ 高1 34.30 1:13.56 2:23.07 ( +0.40)
3 名地　　奏 ﾅﾁ ｶﾅﾃﾞ 高3 30.19 1:05.64 3:28.71 ( +0.21)
4 多田　茉凛 ﾀﾀﾞ ﾏﾘﾝ 高2 28.20 59.33 4:28.04 ( +0.40)

44 2/8 滋  賀 草津東 ｸｻﾂﾋｶﾞｼ 高校 1:08.09  4:28.31
1 渡邊ひまり ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾏﾘ 高3 33.00 1:08.09 1:08.09 (  0.65)
2 篠原　　葵 ｼﾉﾊﾗ ｱｵｲ 高2 34.61 1:13.03 2:21.12 ( +0.34)
3 田中彩也香 ﾀﾅｶ ｻﾔｶ 高2 30.35 1:05.75 3:26.87 ( +0.30)
4 丸一　慧奈 ﾏﾙｲﾁ ｹｲﾅ 高1 29.55 1:01.44 4:28.31 ( +0.27)

45 1/3 新  潟 中越 ﾁｭｳｴﾂ 高校 1:06.74  4:28.54
1 津端　　舞 ﾂﾊﾞﾀ ﾏｲ 高1 32.10 1:06.74 1:06.74 (  0.63)
2 上村　彩未 ｶﾐﾑﾗ ｱﾐ 高2 35.51 1:15.23 2:21.97 ( +0.45)
3 髙橋　和奏 ﾀｶﾊｼ ﾜｶﾅ 高2 30.69 1:07.18 3:29.15 ( +0.24)
4 山田　妃夏 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾒｶ 高1 27.89 59.39 4:28.54 ( +0.27)

46 3/8 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 1:11.69  4:28.90
1 緑川　小瑚 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｺｺ 高2 34.52 1:11.69 1:11.69 (  0.67)
2 福田　優美 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳﾐ 高3 34.73 1:14.30 2:25.99 ( +0.59)
3 松下　　茜 ﾏﾂｼﾀ ｱｶﾈ 高3 29.70 1:03.90 3:29.89 ( +0.42)
4 橋本　沙希 ﾊｼﾓﾄ ｻｷ 高1 28.40 59.01 4:28.90 ( +0.45)

47 5/2 東  京 早稲田実業 ﾜｾﾀﾞｼﾞﾂｷ 高校 1:03.89  4:29.22
1 柴田　菜摘 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ 高3 31.42 1:03.89 1:03.89 (  0.70)
2 藤縄　優花 ﾌｼﾞﾅﾜ ﾕｳｶ 高3 34.42 1:13.73 2:17.62 ( +0.28)
3 有川　萌結 ｱﾘｶﾜ ﾓﾕ 高3 29.66 1:03.71 3:21.33 ( +0.40)
4 城戸　穂夏 ｷﾄﾞ ﾎﾉｶ 高2 31.51 1:07.89 4:29.22 ( +0.43)

48 4/0 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾆﾁ 高校 1:08.08  4:29.61
1 古川いろは ﾌﾙｶﾜ ｲﾛﾊ 高1 32.21 1:08.08 1:08.08 (  0.57)
2 古舘　葵瑚 ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱｺ 高3 35.26 1:15.06 2:23.14 ( +0.40)
3 蜂屋　陽萌 ﾊﾁﾔ ﾐﾓ 高1 29.86 1:06.81 3:29.95 ( +0.22)
4 正富　優佳 ﾏｻﾄﾐ ﾕｳｶ 高1 28.47 59.66 4:29.61 ( +0.07)

49 1/2 広  島 崇徳 ｿｳﾄｸ 高校 1:05.61  4:29.70
1 下田　彩葉 ｼﾓﾀﾞ ｲﾛﾊ 高3 31.65 1:05.61 1:05.61 (  0.58)
2 山本　優羽 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾜ 高1 35.16 1:14.86 2:20.47 ( +0.38)
3 島田　華帆 ｼﾏﾀﾞ ｶﾎ 高2 30.98 1:06.78 3:27.25 ( +0.39)
4 青山　　睦 ｱｵﾔﾏ ﾑﾂﾐ 高1 30.42 1:02.45 4:29.70 ( +0.61)

50 2/2 岡  山 就実 ｼｭｳｼﾞﾂ 高校 1:09.21  4:30.55
1 熊代　心優 ｸﾏｼﾛ ﾐﾕ 高3 33.15 1:09.21 1:09.21 (  0.58)
2 原　ひかり ﾊﾗ ﾋｶﾘ 高2 36.40 1:18.52 2:27.73 ( +0.49)
3 小島　琴葉 ｺｼﾞﾏ ｺﾄﾊ 高2 29.62 1:03.63 3:31.36 ( +0.54)
4 中川　愛咲 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲｻ 高1 28.30 59.19 4:30.55 ( +0.53)
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第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:59.97
競技No. : 75 女子 4x100m メドレーリレー 予選

大会記録   4:06.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

51 1/7 香  川 高松工芸 ｺｳｹﾞｲ 高校 1:08.78  4:31.42
1 尾上　莉沙 ｵﾉｴ ﾘｻ 高3 32.81 1:08.78 1:08.78 (  0.57)
2 栗　　彩菜 ｸﾘ ｱﾔﾅ 高3 35.11 1:14.43 2:23.21 ( +0.33)
3 大井　希莉 ｵｵｲ ｷﾘ 高3 30.87 1:06.26 3:29.47 ( +0.29)
4 淀谷　　遥 ﾖﾄﾞﾔ ﾊﾙｶ 高3 29.72 1:01.95 4:31.42 ( +0.34)

52 3/6 岐  阜 帝京大可児 ﾃｲｷｮｳｶﾆ 高校 1:09.04  4:31.64
1 小澤実彩希 ｵｻﾞﾜ ﾐｻｷ 高3 33.65 1:09.04 1:09.04 (  0.64)
2 鍵谷　柚月 ｶｷﾞﾔ ﾕﾂﾞｷ 高3 34.00 1:11.65 2:20.69 ( +0.29)
3 今井　晴菜 ｲﾏｲ ﾊﾙﾅ 高3 31.73 1:08.38 3:29.07 ( +0.42)
4 桐山　珠実 ｷﾘﾔﾏ ﾀﾏﾐ 高1 29.07 1:02.57 4:31.64 ( +0.15)

53 1/5 岩  手 岩手福岡 ｲﾜﾃﾌｸｵｶ 高校 1:08.75  4:34.13
1 山崎　有紀 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｷ 高1 33.02 1:08.75 1:08.75 (  0.57)
2 千葉　彩佳 ﾁﾊﾞ ｱﾔｶ 高3 34.26 1:13.58 2:22.33 ( +0.22)
3 酒井　夏実 ｻｶｲ ﾅﾂﾐ 高3 32.60 1:10.51 3:32.84 ( +0.52)
4 福田　明里 ﾌｸﾀﾞ ｱｶﾘ 高3 29.05 1:01.29 4:34.13 ( +0.09)

54 1/1 北海道 北見藤 ｷﾀﾐﾌｼﾞ 高校 1:10.82  4:36.86
1 湯川ひまり ﾕｶﾜ ﾋﾏﾘ 高1 34.61 1:10.82 1:10.82 (  0.61)
2 岡村　柚奈 ｵｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾅ 高3 35.89 1:16.92 2:27.74 ( +0.47)
3 工藤　詩織 ｸﾄﾞｳ ｼｵﾘ 高3 30.75 1:06.41 3:34.15 ( +0.46)
4 長谷川紗更 ﾊｾｶﾞﾜ ｻｻﾗ 高1 29.91 1:02.71 4:36.86 ( +0.49)

55 1/8 北海道 室蘭栄 ﾑﾛﾗﾝｻｶｴ 高校 1:05.26  4:44.42
1 山本　咲幸 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾕｷ 高1 31.64 1:05.26 1:05.26 (  0.58)
2 川倉　心咲 ｶﾜｸﾗ ﾐｻｷ 高1 36.93 1:19.28 2:24.54 ( +0.43)
3 小島　美陽 ｺｼﾞﾏ ﾐﾊﾙ 高1 33.85 1:13.68 3:38.22 ( +0.43)
4 土井こころ ﾄﾞｲ ｺｺﾛ 高2 30.99 1:06.20 4:44.42 ( +0.46)

4/2 東  京 藤村女子 ﾌｼﾞﾑﾗｼﾞｮ 高校 1:08.01 失格
1 渥美　千穂 ｱﾂﾐ ﾁﾎ 高3 33.02 1:08.01 1:08.01 (  0.61)
2 内田すずな ｳﾁﾀﾞ ｽｽﾞﾅ 高3 ( -0.04)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高1
4 堀籠ひなた ﾎﾘｺﾞﾒ ﾋﾅﾀ 高3

2/4 秋  田 秋田北 ｱｷﾀｷﾀ 高校 1:10.98 失格
1 三浦　　愛 ﾐｳﾗ ｱｲ 高1 34.56 1:10.98 1:10.98 (  0.68)
2 北島　愛子 ｷﾀｼﾞﾏ ｱｲｺ 高3 ( -0.09)
3 上村　彩夏 ｳｴﾑﾗ ｱﾔｶ 高3
4 髙橋　　凛 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 高1

3/0 熊  本 九州学院 ｷｭｳｶﾞｸ 高校 棄権
1
2
3
4
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